
Svět začíná 
Jan Balabán 

V dětství 
Jan Balabán, Ahoj, Daníku 

Daniel Pfann, Nebylo nás pět 

Ve sboru 
Ludvík Klobása, Jenda v mé paměti 

Eliška Vlasáková, Jak jsme se setkávali s Honzou Balabánem 

Jan Vlasák, Tenkrát v Ostravě 

Jan Balabán, Vánoce 1977 

Ve škole 
Jaroslav Žila, Zběsilé jižanské přátelství 

Josef Jařab, Ve světě plném významů 

Blanka Kostřicová, Zeptej se Honzy 

V Ostravě 
Vít Slíva, Fialoví ďábli 

Petr Hruška, Zlaty déšť 

Pavel Hruška, Opékaný klobás není... 

Ivo Kaleta, Několik pozapomenutých scén 

Jiří Surůvka, Balabán Jan, do hrobu dán... 

Robert Fajkus 

Jiří Šimsa, „Do Ostravy se jede, jen když se musí" 

Jindřich Štreit, Snímek v paměti 

Ivan Motýl , 19 + 49 



V zámoří 

Aleš Březina, Hledaný Balabán není na pracovní ploše 

Jannice Cermak , Vzpomínky na Jana 

Ve Snědném 
Milan Balabán, Vytrvale doufaná naděje mého synovce Jana 

Michal Vogl , O setkávání s Janem Balabánem 

Jitka Voglová , Sněženské přemítání 

V obratech 
Hana Puchová, Díval se na věci jako poprvé 

Pavel Šmíd, Naplno 

Z d e n ě k Janošec Benda, Druhy břeh 

Aleš Hudeček , Rozostřené tváře 

Katarína Szanyi, Šli spolu 

Miroslav Šnajdr ml., V paměti mi ^ustaly jen fragmenty 

Ve slovu 
Milan Křupa, Stručná vzpomínka na moje studentská léta, Jana Balabána 

a další lidi 

Jakub Chrobák , „Nemám prostě zpěvnost, verše se mi neskládají v píseň" 

Jaroslav Erik Fric, Umřel Jan B. 

Miroslav Balaštík, Na hranici dvou světů 

Jan Mamula , Psaní je duchovní věc 

Tomáš Weiss, Jak jsme se nehnali, pane Hon%p 

Jonáš Hájek, Příběhy nového začátku 

Václav Kahuda , ...Já znám tvoji knihu 

Na procházkách 
Petra Sasínová, Jan Balabán, Nefotil tváře, ale přírodu 

S bratrem 
Daniel Balabán 



S dětmi 
Helena Balabánová, První hodiny 

Lukáš Balabán, Anabáze - -

Marie Balabánová ml., Táta 

V denících 
Petra Sasínová, Honzovy deníky 

Jan Balabán, Z deníku 1974-1975 

Jan Balabán, Sešit Povídky 

Honzo, ahoj! 
Viktor Kolář 


